
Uchwała Nr  296/1792/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Panu Maciejowi Nowickiemu – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu  

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia,                                    

co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Maciejowi Nowickiemu – dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu do 

realizacji Programu „Aktywna Szkoła”, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy 

(deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie dofinansowania                           

w ramach ww. programu, podpisania umowy dotyczącej realizacji programu oraz aneksów do 

umowy, składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć                  - 

2. Wiesław Fidurski                /-/ 

3. Ryszard Król                    /-/ 

4. Henryk Trawiński                /-/ 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 296/1792/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 kwietnia  2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Panu Maciejowi Nowickiemu – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu  

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 1526), który stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) zgodnie, 

z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować inne 

uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Powiat Złotowski złożył wniosek o dofinansowanie w ramach Programu „Aktywna Szkoła” – 

Aktywny Orlik. Istotą Programu „Aktywna Szkoła” jest tworzenie warunków do uprawiania aktywności 

fizycznej skierowanej do szerokiego spektrum odbiorców, a priorytetowo traktowane są zadania 

adresowane do dzieci i młodzieży szkolnej. Program jest finansowany ze środków pochodzących                            

z budżetu państwa, którego dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki (dalej Minister) i będzie 

realizowany w latach 2024-2026. Główne cele programu:  

1. Stworzenie warunków do udostępnienia szkolnej infrastruktury sportowej. 

2. Stworzenie warunków dla aktywizacji społeczności lokalnych. 

3. Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w zakresie upowszechniania aktywności 

fizycznej. 

4. Upowszechnianie aktywności fizycznej wśród społeczeństwa, w szczególności wśród dzieci                     

i młodzieży. 

Zajęcia realizowane są przez wyznaczone osoby w oparciu o infrastrukturę, powstałą w ramach 

rządowego programu „Moje Boisko Orlik 2012” oraz pozostałą bazę lokalnej infrastruktury sportowej. 

Osoby te muszą posiadać odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia, są zatrudniane przez Jednostki 

Samorządu Terytorialnego zarządzające Boiskami Orlik. Powiat Złotowski posiada boisko ORLIK, 

będące w zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków                               

w Jastrowiu. Do realizacji Programu, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, 

wyjaśnień), podpisania umowy dotyczącej realizacji programu oraz aneksów do takiej umowy, 

składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania, wymagane 

jest upoważnienie dla Dyrektora Ośrodka, który będzie realizatorem programu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego niniejszej 

uchwały.   

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 



 

Oświadczenie jednostki samorządu terytorialnego  
do Programu „Aktywna Szkoła” 

 
 
Upoważniam Pana Macieja Nowickiego pełniącego funkcję Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu do dokonywania w imieniu Powiatu 
Złotowskiego wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego do Programu 
„Aktywna Szkoła” zgodnie z Regulaminem Programu opublikowanym na stronie internetowej 
www.aktywnaszkola.pl.  
 
 
Potwierdzam, że wyżej wskazana osoba jest:  
- osobą wyznaczoną do kontaktu w zakresie wszelkich kwestii związanych z rekrutacją do Programu 
„Aktywna Szkoła”, a w przypadku zakwalifikowania do Programu „Aktywna Szkoła” również w zakresie 
wszelkich kwestii związanych z realizacją Programu; 
- osobą umocowaną do wskazania JST* upoważnionej do złożenia wniosku rekrutacyjnego do 
Programu „Aktywna Szkoła” (w sytuacji, gdy wniosek będzie składany przez wskazane jednostki 
organizacyjne/podmioty). 
 
 
 
 
Starosta Złotowski  
           /-/ 
Ryszard Goławski 
 
 
…………………………………………………… 
osoba umocowana do reprezentowania  
jednostki samorządu terytorialnego  
 
 
Załącznik:  
Dokument wskazujący na umocowanie do reprezentowania przez osobę podpisującą upoważnienie.  
 
*Zgodnie z definicjami zawartymi w Regulaminie Programu „Aktywna Szkoła” tj.  
 
JST/AO –jednostka organizacyjna jednostki samorządu terytorialnego, nieposiadająca osobowości/zdolności 
prawnej administrująca Orlikiem tj. Jednostka Samorządu Terytorialnego/Administrator Orlika 
AO –podmiot posiadający osobowość/zdolność prawną administrujący Orlikiem tj. Administrator Orlika  

 

http://www.aktywnaszkola.pl/

